
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-04-18 TJ-5 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2024m. balandžio 18 d. 

Posėdžio pradžia: 13.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 15.00 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Neringa Trinskienė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Julija 

Rastauskaitė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Vika Ruzaitė, Aronas Mikėnas (prisijungė nuotoliniu 

būdu), Viltė Rimkutė 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė, Antanas Kairys 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius:  Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdyje dalyvauja 6 iš 8 Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių, 

posėdis laikomas teisėtu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų, gautos ne konkurso būdu paraiškų vertinimas. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdžio dalyvių paklausta, ar kas turi klausimų dėl darbotvarkės, gal yra norinčių ją 

papildyti. Pasiūlymų neatsirado. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

1.SVARSTYTA.   Dėl paraiškų, gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų ne konkurso būdu, vertinimo. 

 

Vyksta: Projektų vertinimas. 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

1.Siūloma Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui skirti finansavimą šiems 

organizacijų projektams finansuoti: 

 

Eil. Nr. 

Paraiškos 

registracijos 

Nr. Pareiškėjas Projekto pavadinimas 

Skirta 

suma, 

Eur 

1. ARS-J-288 

Pasvalio krašto matematikos mokykla 

"Rokunda" 

"Matematikos pritaikymas 

šiuolaikiniame gyvenime" 650 



Eil. Nr. 

Paraiškos 

registracijos 

Nr. Pareiškėjas Projekto pavadinimas 

Skirta 

suma, 

Eur 

2. ARS-J-434 

Pumpėnų Švč. M. Marijos 

Škaplierinės parapija ir „Juventus“ 

jaunimo grupė 

"Pumpėnų parapijos jaunimo 

dienos" 1500 

3. ARS-J-386 Pasvalio r. Muzikos mokykla 

"Berniukas, kuris ieškojo 

muzikos" 1500 

4. ARS-J-375 Maironiečių organizacija 

"Keliaujame Lietuvos rašytojų, 

poetų gyvenimo ir kūrybos 

keliais" 700 

5. ARS-J-467 

Neformali jaunimo grupė „Veiklus 

jaunimas“ , Pasvalio jaunimo 

organizacijų sąjunga „Apskritas 

stalas“ 

"Savanorystės kelionė ieškant 

savęs" 1050 

6. ARS-J-390 

Jaunimo organizacija "Sklaidus 

atspindys" "Diena su jaunimu kitaip 2024" 1400 

7. ARS-J-427 

Neformali jaunimo grupė „Joniškėlio 

bastūnai“ 

"Pažintinis pėsčiųjų žygis 

„Džiumbrynai“" 500 

8. ARS-J-317 Jaunimo iniciatyvinė grupė "Marabu" 

Lietuviškos dainos festivalis – 

konkursas "Laisvės akordai 

2024m." 1482 

9. ARS-J-436 Pajiešmenių kaimo bendruomenė 

Jaunimo muzikos festivalis 

„Kyla Gandrai“ 1440 

10. ARS-J-451 Ustukių bendruomenė "Jaunimo dienos Ustukiuose" 1500 

11. ARS-J-464 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija "Menas sujungia" 650 

12. ARS-J-468 

Pasvalio jaunimo organizacijų sąjunga 

„Apskritas stalas“ "Pa'cook'inam" 1100 

13. ARS-J-453 

Pasvalio r. Saločių miestelio ir 

apylinkių kaimo bendruomenė 

Antaninių ant Mūšos sporto 

turnyras 1500 

Bendra 

suma 
   

14972Eur 

 

 

2.Siūloma Pasvalio rajono saviavaldybės administracijos direktoriui neskirti 

finansavimo šių organizacijų projektams dėl surinkto mažo balų skaičiaus ir paskirsčius visas 

konkursui pateiktų paraiškų numatytas lėšas: 

 

  



 

Paraiškos 

reg. nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

Suma 

(eur) 

ARS-J-

458 Kalneliškių kaimo bendruomenė 

"Jaunimo įtraukimas į kaimo bendruomenės 

veiklą" 1500 

ARS-J-

367 Pasvalio r. Atžalyno bendruomenė 

Respublikinis jaunimo šokių festivalis 

"Ačiū, kad kalbate šokio kalba" 500 

ARS-J-

446 

Pasvalio r. savivaldybės švietimo 

pagalbos tarnyba "Pasiti‘kėjimas- 2" 1500 

ARS-J-

440 Pasvalio krašto muziejus 

Pilietiškumo diena muziejuje „Aš – 

Lietuvos Pilietis“ 1500 

ARS-J-

437 VšĮ „Socialinė Iniciatyva“ "Pasvalio Jaunimo apdovanojimai 24" 1348 

ARS-J-

461 Norgėlų kaimo bendruomenė "Jaunimo daugiadienis" 1548 

ARS-J-

443 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji 

biblioteka, Pasvalio AJC "Aš esu Pasvalio krašto dalis 2" 1500 

ARS-J-

430 Pasvalio sporto mokykla "Olimpinių svajonių link" 1500 

 

3. Siūloma Pasvalio rajono saviavaldybės administracijos direktoriui neskirti finansavimo šių 

organizacijų projektams dėl surinkto per mažo balų skaičiaus ir/ar formaliųjų kriterijų 

neatitikimo. 

 

ARS-J-

387 

Pasvalio r. Muzikos mokykla "Draugystės tiltai" 1500 

ARS-J-

388 

Pasvalio r. Muzikos mokykla "Pažinkime scenos meną - 

baletas" 

1425 

ARS-J-

423 

Jaunųjų konservatorių lyga "Pasvalys – pilietiško 

jaunimo miestas" 

200 

ARS-J-

426 

Pasvalio r. Talačkonių 

bendruomenė 

"Jaunimo laisvalaikio erdvės 

kūrimas" 

499 

ARS-J-

419 

Pasvalio r. Lėvens pagrindinė 

mokykla 

"Mes kartu!" 1500 

ARS-J-

465 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija "Susitikimas su Gabriele 

Vilkickyte ir mokinių 

muzikinės kūrybos 

dirbtuvės" 

1100 

 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 

 



 

 

Sekretorius                                                                                             Žygimantas Matulas 


